Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 12/03/2026 - 08:54:11



Intervencao Ano Obra

8 2024 pavimentacdo asfaltica sobre pedras
irregulares
Esta intervencao foi concluida

8 2024 pavimentacdo asfaltica sobre pedras
irregulares
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
33/2024

Aditivo
2/2024

180 01/07/2024 R$ 539.025,70

180 01/07/2024 R$ 539.025,70

Valor Total % Medicao

100,00%

100,00%



N28/2024
Data Inicial: 01/07/2024

pavimentacao asfaltica sobre pedras
irregulares

R$ 539.025,70



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

131107; 137023; 137032

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
7316 2024 01/07/2024 12261
7317 2024 01/07/2024 12261
13378 2024 02/12/2024 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cddigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12261 1052 3066 01/07/2024

Responsabilidades Técnica

e DO,C' . o Tipo Doc. (Orgao x o .. Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica "

o Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 02**5% 9%k.03 ART (CREA) 17%K2%2%K4Q%x Execucao de Obra Sim

CPF 04* *3* 7++-06 ART (CREA) 17#462%Q**] 1%k Projeto Arquitetonico Sim

CPF 04* *3* 7*+-06 ART (CREA) 170K2%Q¥K] 1 4* Orcamento Sim

CPF 04* *3% 7+£-06 ART (CREA) 17#K2%Q* K] 14 Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 9693 R$ 540.823,98 15/05/2024

Contrato 33 2024 76.995.455/0001-56 9694 R$ 539.025,70 15/05/2024 100,00%
Aditivo 2 2024 76.995.455/0001-56 9870 R$ 49.252,92  05/12/2024 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
9695 Medicio 1 Jurisdicionado 01/07/2024 Execucio Indireta - Contrato gg;‘ztgaztg 3,00%
9717 Medicdo 2 Jurisdicionado 01/08/2024 Execucao Indireta - Contrato gg;\ztgazt‘(l) 3,00%



9757

9788

9848

9869

9896

9913

9939

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

02/09/2024

01/10/2024

01/11/2024

02/12/2024

03/01/2025

03/02/2025

03/03/2025

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Contrato
33/2024

Contrato
33/2024

Contrato
33/2024
Aditivo
2/2024

Contrato
33/2024

Contrato
33/2024

13,50%

13,50%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%



